Na własne rozkazanie króla JMci.

Ex libr. Metr. II⁴ fol. 168.

XXVI. Expeditio cubiculariorum cum literis Majestatis Regiae pro indicendis comitiis Thorunensibus

Varsaviae Aug. 10 (?).

Stanislaw Gembartus cubiculario datae sunt literae perferenda

In palatinatum Kioviae
Episcopo nominato Kiovensi,
Palatino Kiovensi,
Castellano Kiovensi.

Źródła dziejowe. T. IV.

Fasciculus literarum ad palatinum Kioviae, in absentia ejus vicecapitaneum.

Fasciculus literarum ad capitaneum Žitomiriensem, in absentia ejus ad vicecapitaneum.

Fasciculus cum instructione ad Charlięski nuncium ad conventum particularem Kioviensem a Regia Majestate designatum.

In palatinatum Volhiniæ datae sunt eidem literae, ad

Palatinum Volhiniæ

Castellano Volhiniæ

Capitaneum Lucensem

Capitaneum Włodimirensem

Capitaneum Kremencensem.

Instructio ad Basiliū Derewiński nuntium ad conventum particularem Volhiniensem destinatum.

In palatinatum Bratislaviensem eidem quoque datae sunt litterae, ad

Palatinum Bratislaviensem

Castellano Bratislaviensem

Capitaneum Bratislaviensem

Capitaneum Vinnicensem

Instructio ad Sadowski subjudicem Bratislaviensem, nuncium ad conventum particularem Bratislaviensem, designatum.

Joannes Dobieczki cubicularius missus fuit cum literis in Russiam, Podolię, palatinatum Belsensem et terram Chelmensem, accepitque literas preferendas:

Archiepiscopo Leopoliensi

Episcopo Premislensi

Palatino Russiae

Capitaneis } Leopoliensi
 } Židacoviensi
 } Premysliensi
 } Sanocensi
 } Samboriensi
 } Kolomiensi
 } Haliciensi

Instructionem accepit ipsem Casper Maczieiewski, stabuli Regiae Majestatis praefectus, ad conventum particularem in Wisnia celebrandum, nuncius a Regia Majestate missus

Palatino Belsensi

Castellano Belsensi

Castellano Lubacoviensi

Belsensi

Buscensi

Hrodlensi

Grabowicensi.

Fasciculus cum instructione domino Olesniczki nuncio ad conventum particularem Belsensem assignato.

Datae quoque eidem fuerant literae ad Martinum Osso- liński rothmagistrum, quibus Majestas Regia eidem manda- bat, ut ad diem constitutam cum equitibus a se conscriptis adasset.

Episcopo Camenecensi

Palatino Podoliae

Castellano Camenecensi

Capitaneo Camenecensi

Capitaneo Trembowliensi.

Instructio, literae fidei et literae quaedam speciales cum literis podwodarum Nicolao Brzeski, capitaneo Camenecensi et nuncio pro conventu particulari Camenecensi designato.

Castellano Chelmensi

Capitaneo Chelmensi

Capitaneo Krasnostaviensi

Paulo Orzechowski, pro conventu particulari Chelmensi nuncio designato.